
大相撲とちぎ場所「令和３年春巡業」中止のお知らせ 

 

この度は令和３年４月１１日（日）にて開催を予定しておりました大相撲とちぎ場所でご

ざいますが、１０月１日付け日本相撲協会の発表を受け、来場の皆さま、地域の皆さまの健

康面と安全を最優先し、やむなく開催を中止することとなりました。今後においては実行委

員会一同一丸となって、再度開催に向けて邁進して参りますので、心待ちにされている皆さ

まには、大変ご迷惑をお掛け致しますが、深くお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解ご了

承の程、宜しくお願い申し上げます。 

つきましては、下記のとおり払い戻しを行いますので、チケットを紛失しない様、大切に

保管していただきますようお願い申し上げます。 

 

≪払戻受付期間≫ 

令和３年１月１０日（日）～ 令和３年１月２３日（土） の １４日間 

 

≪払い戻し窓口・時間≫ 

栃木市総合体育館払い戻し窓口 １０：００ ～ １５：００ 

 

≪注意事項≫ 

・未使用のチケットのみが払い戻しの対象となり、半券が切り取られているチケットは払

い戻しの対象外となります。 

・２人マス席・福祉席の払い戻しは２枚１組になります。チケット１枚での払い戻しはで

きません。 

 ・チケットの払い戻しは払い戻し期間のみの対応になりますので、払い戻し期間終了後は

如何なる理由においても払い戻しを受けることは出来かねますので、必ず期間内にお

手続きをお願いいたします。 

 

 

令和２年１１月２日 

 

大相撲とちぎ場所２０２０実行委員会 

 

 

【問合せ】 

実行委員会事務局 

TEL０２８２－５１－１９２７ 


